مسئولین می گویند هدف از آزمایش جمع آوری اطلاعات قریب به ۲۵۰۰۰ نفر مسافر در تردد از فرودگاه می

باشد. وزارت نظارت بر اداره مهاجرت قصد دارد تا قبل از پایان سال جاری تصمیم خود را در خصوص این سیستم نهایی نماید. یکی از مأمورین (کارمندان) وزارت دادگستری اظهار داشت: " ما امیدواریم بتوانیم این سیستم را برای المپیک توکیو در سال ۲۰۲۰ (برابر با ۱۳۹۹ شمسی) راه اندازی نمائیم". مطالعات بنیادی برای هدف مزبور در ژوئن سال ۲۰۱۰ (۱۳۸۹ شمسی) همزمان با به قدرت رسیدن گروه دمکرات ژاپن آغاز گردید و این حزب قصد داشت تعداد گردشگران سالانه را از سراسر کشور به ۲۵ میلیون تا سال ۲۰۲۰ افزایش دهد و تا سال ۲۰۰۸ (برابر با ۱۳۸۷ شمسی) به سه برابر؛ ۸/۳۵ میلیون نفر برساند که این پروژه خود یک گزارش تمام وقت بود. وزارت، طرح آزمایشی را در اکتبر سال ۲۰۱۱ (برابر با ۱۳۹۰ شمسی) بمنظور پی گیری هدف خود اجرا نمود. طی گزارش موقت تهیه شده در مارس سال ۲۰۱۲ (برابر با ۱۳۹۱ شمسی) از طرح آزمایشی مورد نظر پیشنهاد آزمایش بررسی هویت از طریق شناسایی چهره برای مسافران ژاپنی مطرح گردید.

در حال حال حاضر ژاپن دارای دروازه های مجهز به هویت شناسی خودکار برای آن دسته از افراد است که اثر انگشت خود را از قبل ثبت نموده اند و وزارت قصد دارد شناسایی از طریق اثر انگشت را جایگزین شناسایی از طریق چهره با ذخیره اطلاعات چهره در تراشه کامپیوتری گذرنامه بنماید. به این منظور وزارت، اولین آزمایش خود را در فرودگاه در آگوست و سپتامبر سال ۲۰۱۲ (برابر با ۱۳۹۱ شمسی) انجام داد که با ۱۷/۷ درصد خطا به پایان رسید و این نتیجه باعث شد تا مسئولین برنامه را در دست اقدام نگه دارند. افزایش ورود افراد خارجی؛ تا ۱۰ میلیون نفر، باعث شد نیاز به این سیستم بیشتر احساس گردد. در سپتامبر سال ۲۰۱۳ (برابر با شهریور سال ۱۳۹۲) که توکیو بعنوان میزبان بازیهای المپیک تابستانی انتخاب شد و بالطبع نگرانی هم افزایش یافت. ژاپن همچنان تمایل به تشخیص کامل چهره برای نظارت دارد. به استناد گزارش موجود در ماه ژولای وزارت کشور، وزارت ارتباطات، آموزش و پرورش، ورزش، علوم و فناوری با همکاری شرکت امرن (omron) آزمایشهایی را در این زمینه